
  

 

 

  

 

 

 

 

AYUNTAMIENTO DE UBEDA 

 
 

ANUNCIO 
 
 
 
SELECCIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO DE PERSONAL LABORAL NO PERMANENTE Y FORMACION DE LAS 
CORRESPONDIENTES BOLSAS DE TRABAJO (PEON DE ALBAÑILERIA SEGUNDA OPCION ) APROBADAS POR 
DECRETO DE LA ALCALDIA 2091/2020 DE 18 DE AGOSTO 2020. MEDIANTE CONCURSO OPOSICIÓN LIBRE. 
REALIZACION DE PRUEBA DE APTITUD Y CONCURSO 

Una vez corregidos los ejercicios por el Tribunal, se procede a su calificación, arrojando el siguiente 
resultado, ordenado por orden alfabético. 

 
 

 
APELLIDOS Y NOMBRE 

 
IDENTIFICACION 

 
APTO/NO APTO 

 

CORONADO LOPEZ BASILIO DOMINGO ***6127** APTO 

DEL VALLE ALAMEDA ESTRELLA ***0210** APTO 

DELGADO RUIZ FRANCISCO JAVIER ***9218** APTO 

EXPOSITO CANO DOMINGO ***8258** APTO 

FERNANDEZ CORTES LUIS ***0305** APTO 

FERNANDEZ FERNANDEZ JOSE ***0330** APTO 

GARCIA MARTINEZ MANUEL JESUS ***1282** APTO 

GOMEZ CORRERO NOELIA ***1504** NO APTO 

GOMEZ NAVARRETE MIGUEL ***8318** APTO 

MARTINEZ MARTINEZ ANDRES ***8135** APTO 

MARTINEZ RAMOS ALFONSO ***9394** NO APTO 

MILLAN JUAN ANTONIO ***1289** APTO 

MORENO CASTRO ANTONIO ***5282** APTO 

MORENO JIMENEZ RICARDO ***9880** APTO 

MORENO MUÑOZ EMILIO ***9381** APTO 

MUÑOZ MARTINEZ MIGUEL ANGEL ***1332** NO APTO 

NAVIDAD MAESO VICTOR ***0239** APTO 

OJEDA REYES SERGIO ***0047** APTO 

QUESADA MEDINA MANUEL ***8034** APTO 

RAEZ MARTINEZ EDUADRO ***7246** APTO 

RAMIRO ANTOLINEZ MIGUEL ANGEL ***0262** APTO 

REAL MARTINEZ BENITO ***8828** APTO 

REYES EXPOSITO ANDRES JESUS ***0142** APTO 

RODRIGUEZ MORILLAS ISABEL  ***9190** NO APTO 

ROMERO DATO JUAN ***3059** APTO 

ROMERO FERNANDEZ ADOLFO ***7299** NO APTO 

ROMERO MORENO ANTONIO ***1627** APTO 
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AYUNTAMIENTO DE UBEDA 

ROMERO PELAEZ FRANCISCA ***9921** APTO 

ROMERO PELAEZ JOSE ***0323** APTO 

ROMERO ROMERO PABLO ***7811** APTO 

RUEDA BUSSION ANTONIO ANGEL ***860** APTO 

RUIZ MORENO JOSE MANUEL ***1036** APTO 

SANCHEZ MOYA ANTONIO ***7824** APTO 

SANTIAGO CAMACHO SEBASTIAN ***8393** APTO 

SANTIAGO MORENO FRANCISCO ***2996** APTO 

SERRANO LOPEZ MARIA JESUS ***6115** APTO 

TORRES JIMENEZ PEDRO ***9280** APTO 

VALENZUELA PEREZ JOSE ***5865** APTO 

YERPES PEREZ JUAN ANDRES ***1411** APTO 

 
 
Examinados los documentos presentados por los aspirantes, el Tribunal, por unanimidad de sus miembros, 
acuerda el resultado de la prueba de aptitud y Concurso, otorgando la siguiente puntuación ordenada por 
orden alfabético (no se relacionan los aspirantes que no han obtenido APTO en la prueba de aptitud):  
 
 

NOMBRE DNI PRUEBA APTITUD CALIFICACION TOTAL 

CORONADO LOPEZ BASILIO DOMINGO ***6127** APTO 0 

DEL VALLE ALAMEDA ESTRELLA ***0210** APTO 1 

DELGADO RUIZ FRANCISCO JAVIER ***9218** APTO 2,76 

EXPOSITO CANO DOMINGO ***8258** APTO 1,82 

FERNANDEZ CORTES LUIS ***0305** APTO 0 

FERNANDEZ FERNANDEZ JOSE ***0330** APTO 1 

GARCIA MARTINEZ MANUEL JESUS ***1282** APTO 1 

GOMEZ NAVARRETE MIGUEL ***8318** APTO 1 

MARTINEZ MARTINEZ ANDRES ***8135** APTO 1 

MILLAN JUAN ANTONIO ***1289** APTO 0 

MORENO CASTRO ANTONIO ***5282** APTO 0,66 

MORENO JIMENEZ RICARDO ***9880** APTO 0 

MORENO MUÑOZ EMILIO ***9381** APTO 1 

NAVIDAD MAESO VICTOR ***0239** APTO 0,2 

OJEDA REYES SERGIO ***0047** APTO 0 

QUESADA MEDINA MANUEL ***8034** APTO 0 

RAEZ MARTINEZ EDUADRO ***7246** APTO 0,04 

RAMIRO ANTOLINEZ MIGUEL ANGEL ***0262** APTO 0,3 

REAL MARTINEZ BENITO ***8828** APTO 2,33 

REYES EXPOSITO ANDRES JESUS ***0142** APTO 0,6 

ROMERO DATO JUAN ***3059** APTO 0,08 

ROMERO MORENO ANTONIO ***1627** APTO 0 

ROMERO PELAEZ FRANCISCA ***9921** APTO 0 

ROMERO PELAEZ JOSE ***0323** APTO 2,5 

ROMERO ROMERO PABLO ***7811** APTO 0,1 

RUEDA BUSSION ANTONIO ANGEL ***860** APTO 0,29 

RUIZ MORENO JOSE MANUEL ***1036** APTO 0 
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AYUNTAMIENTO DE UBEDA 

SANCHEZ MOYA ANTONIO ***7824** APTO 0 

SANTIAGO CAMACHO SEBASTIAN ***8393** APTO 0,3 

SANTIAGO MORENO FRANCISCO ***2996** APTO 0,04 

SERRANO LOPEZ MARIA JESUS ***6115** APTO 0 

TORRES JIMENEZ PEDRO ***9280** APTO 0,09 

VALENZUELA PEREZ JOSE ***5865** APTO 1 

YERPES PEREZ JUAN ANDRES ***1411** APTO 0 

 
 
El Tribunal Calificador acuerda elevar a la Sra. Alcaldesa del Excmo. Ayuntamiento de Úbeda la relación de 
las/os aspirantes por orden de puntuación que antecede, para que, previa aportación de la documentación 
exigida, se proceda a la formalización del contrato según la norma decima del Anexo I de las Bases 
Generales. En caso de de empate, se atenderá por el orden de llamamientos advertidos en el apartado 1.2.2 

de la presente Base. 
 

NOMBRE DNI PRUEBA APTITUD CALIFICACION TOTAL 

DELGADO RUIZ FRANCISCO JAVIER ***9218** APTO 2,76 

ROMERO PELAEZ JOSE ***0323** APTO 2,5 

REAL MARTINEZ BENITO ***8828** APTO 2,33 

EXPOSITO CANO DOMINGO ***8258** APTO 1,82 

VALENZUELA PEREZ JOSE ***5865** APTO 1 

DEL VALLE ALAMEDA ESTRELLA ***0210** APTO 1 

FERNANDEZ FERNANDEZ JOSE ***0330** APTO 1 

GARCIA MARTINEZ MANUEL JESUS ***1282** APTO 1 

GOMEZ NAVARRETE MIGUEL ***8318** APTO 1 

MARTINEZ MARTINEZ ANDRES ***8135** APTO 1 

MORENO MUÑOZ EMILIO ***9381** APTO 1 

MORENO CASTRO ANTONIO ***5282** APTO 0,66 

REYES EXPOSITO ANDRES JESUS ***0142** APTO 0,6 

RAMIRO ANTOLINEZ MIGUEL ANGEL ***0262** APTO 0,3 

SANTIAGO CAMACHO SEBASTIAN ***8393** APTO 0,3 

RUEDA BUSSION ANTONIO ANGEL ***860** APTO 0,29 

NAVIDAD MAESO VICTOR ***0239** APTO 0,2 

ROMERO ROMERO PABLO ***7811** APTO 0,1 

TORRES JIMENEZ PEDRO ***9280** APTO 0,09 

ROMERO DATO JUAN ***3059** APTO 0,08 

RAEZ MARTINEZ EDUADRO ***7246** APTO 0,04 

SANTIAGO MORENO FRANCISCO ***2996** APTO 0,04 

QUESADA MEDINA MANUEL ***8034** APTO 0 

ROMERO MORENO ANTONIO ***1627** APTO 0 

ROMERO PELAEZ FRANCISCA ***9921** APTO 0 

RUIZ MORENO JOSE MANUEL ***1036** APTO 0 

SANCHEZ MOYA ANTONIO ***7824** APTO 0 

SERRANO LOPEZ MARIA JESUS ***6115** APTO 0 

YERPES PEREZ JUAN ANDRES ***1411** APTO 0 

CORONADO LOPEZ BASILIO DOMINGO ***6127** APTO 0 

FERNANDEZ CORTES LUIS ***0305** APTO 0 
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AYUNTAMIENTO DE UBEDA 

MILLAN JUAN ANTONIO ***1289** APTO 0 

MORENO JIMENEZ RICARDO ***9880** APTO 0 

OJEDA REYES SERGIO ***0047** APTO 0 

 
El Tribuna acuerda publicar  en el Portal de Transparencia en la siguiente dirección web,  
(https://aytoubeda.transparencialocal.gob.es/) y en el Tablón de anuncios del Ayuntamiento de Úbeda  la 
calificación final. Los aspirantes que hayan realizado la prueba podrán formular alegaciones a la misma en 
el plazo de tres días hábiles desde el siguiente a la publicación. La resolución de estas reclamaciones se 
hará pública, entendiéndose desestimadas todas aquellas no incluidas en ella. 

 

 (documento fechado y firmado digitalmente) 

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 U

be
da

 -
 h

ttp
s:

//s
ed

e.
ub

ed
a.

es
 -

 C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

34
00

ID
O

C
2B

C
B

8D
0F

B
9C

D
E

48
40

98

N
O

M
B

R
E

:
A

na
 S

ol
ed

ad
 R

ec
ue

rd
a 

M
or

en
o

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
Je

fa
 d

e 
S

ec
ci

ón
 d

e 
R

eg
is

tr
o,

 P
ad

ró
n 

y 
E

st
ad

ís
tic

a
F

E
C

H
A

 D
E

 F
IR

M
A

:
22

/0
5/

20
24

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
3A

C
A

1B
E

35
71

D
F

C
F

A
2F

C
5F

C
0F

D
D

23
39

E
09

A
1E

2B
1E

https://aytoubeda.transparencialocal.gob.es/

